
30

45

35

35

10

 5

5
15

Sides
MISO SOPPA 
EDAMAME BÖNOR 
WAKAME SALLAD 
PICKLADE GRÖNSAKER 
PICKLAD INGEFÄRA 
WASABI 
SOYA 
DIPS
SPICY MAYO, UNAGI SÅS, PONZU SÅS

140

190

230

Sashimi

SERVERAS MED SHISO MIX, RÄTTIKA OCH PONZU SÅS

175

Chirashi 
CHEFS CHOICE

VARIATION AV FISK, SKALDJUR, PICKLES 
OCH GRÖNSAKER SERVERAS PÅ EN BÄDD 
AV RIS

135

135

135

135

135

155

155

Uramaki
8 BITAR

CALIFORNIA 
RÄKOR, AVOKADO, GURKA, KEWPIE MAYO & 
SESAMFRÖN

SALMON 
LAX, GURKA, AVOKADO & SESAMFRÖN

SPICY SALMON 
LAXTARTAR, SPARRIS, GRÄSLÖK & FISKROM

TUNA 
TONFISK, AVOKADO, SPARRIS & SESAMFRÖN

SPICY TUNA 
TONFISKTARTAR, SPARRIS, GRÄSLÖK & FISKROM

CRISPY EBI 
TEMPURA RÄKA TOPPAD MED FLAMBERAD LAX, 
SPICY MAYO & TERIYAKI

CRISPY CHICKEN 
TEMPURA KYCKLING TOPPAD MED AVOKADO,
SPICY MAYO & TERIYAKI

VEGO GREEN STYLE 
GURKA, AVOKADO, SPARRIS, PICKLADE GRÖNSAKER 
& SESAM

115

65

65

65

Gunkan
2 BITAR

SPICY SALMON 
GURKA, LAXTARTAR

SPICY TUNA 
GURKA, TONFISKTARTAR

CALIFORNIA 
GURKA, RÄKOR, KEWPIE MAYO

50

50

50

50 

50

50

50

Nigiri
2 BITAR

SALMON 
TUNA
HAMACHI
EBI 
AVOCADO
TAMAGO 
INARI  

60

60

60

60

60

150

155

155

155

Nigiri Deluxe 
2 BITAR

SALMON 
FLAMBERAD LAX MED ÖRTER

TUNA 
FLAMBERAD TONFISK MED CHILI

HAMACHI 
FLAMBERAD HAMACHI MED ÖRTER & FURIKAKE

KING OYSTER
GRILLAD KUNGSMUSSLING MED 
TERIYAKI OCH FURIKAKE

SALMON 
FLAMBERAD LAX MED FISKROM

145

185

185

295

Menus
8 BITAR

NIGIRI MENU
4 LAX, 1 TONFISK, 1 HAMACHI, 1 RÄKA, 1 TAMAGO

12 BITAR

MIX IT UP
4 NIGIRI – LAX, TONFISK, HAMACHI, RÄKA
8 URAMAKI – CHEF’S CHOICE

SALMON
4 NIGIRI – LAX
8 URAMAKI – LAX

GRAVID
4 NIGIRI – LAX – RÄKA
8 URAMAKI –CALIFORNIA

VEGETARIAN
4 NIGIRI – AVOKADO, TAMAGO,
KUNGSMUSSLING, INARI
8 URAMAKI – CHEF’S CHOICE

16 BITAR

MIX IT UP
8 NIGIRI – 2 LAX, 2 TONFISK, 2 HAMACHI, 2 RÄKA 
8 URAMAKI – CHEF’S CHOICE

SALMON 
8 NIGIRI – LAX
8 URAMKAKI – LAX

SALMON DELUXE 
6 NIGIRI — 2 LAX, 2 GRILLAD LAX MED FISKROM, 
2 GRILLAD LAX MED VITLÖK
2 GUNKAN — LAXTARTAR
8 URAMAKI – LAXRULLE TOPPAD MED GRILLAD LAX

24 BITAR

DELUXE
425

10 NIGIRI  DELUXE – 2 LAX DELUXE, 2 FLAMBERAD LAX DELUXE,
2 HAMACHI DELUXE, 2 FLAMBERAD TONFISK DELUXE, 
2 TONFISK DELXUE
8 CRISPY EBI ROLL
6 GUNKAN – 2 CALIFORNIA, 2 SPICY TUNA, 2 SPICY SALMON

40 BITAR

MASTER DELUXE 615
15 NIGIRI  DELUXE – 3 LAX DELUXE, 3 FLAMBERAD LAX DELUXE, 
3 FLAMBERAD HAMACHI DELUXE, 3 TONFISK DELUXE,
3 FLAMBERAD TONFISK DELUXE
16 URAMKAKI – 8 CRISPY EBI ROLL, 8 CRISPY CHICKEN ROLL
9 GUNKAN – 3 CALIFORNIA, 3 SPICY TUNA, 3 SPICY SALMON

56 BITAR

ROYAL STYLE 645
24 NIGIRI – 6 LAX, 6 TONFISK, 6 HAMACHI, 6 RÄKA
32 URAMKAKI – 8 CALIFORNIA, 8 LAX, 8 SPICY TUNA, 8 CRISPY EBI

80 BITAR

DELUXE + ROYAL STYLE 995

Kidoki Menus
30

85

85

75

PLAIN AND SIMPLE 
6 RISBOLLAR

SALMON & 
2 LAX NIGIRI – 8  HOSOMAKI

ROUND & SQUARE 
4 RISBOLLAR – 4 TAMAGO

Omakase
LIKE SUPRISES? JUST SAY OMAKASE AND OUR SUSHI
MASTERS WILL TAKE YOU ON A SPECIAL JOURNEY.
DAILY CATCHES & DAILY PRICES. 4 BAR SEATS – ENJOY!

BESTÄLL DIN SUSHI PÅ VÅR HEMSIDA
ELLER PÅ RESTAURANGEN

okidokisushi.se

6    BITAR 
9    BITAR 
1 2   BITAR 

VÄLJ MELLAN LAX, TONFISK. HAMACHI ELLER MIX




